
平成 30 年 5 月 12 日 

会員の皆様 

六の花籠球会 

会長 林 眞一 

第 26回 六の花籠球会総会にお越しください。 
日頃より六の花籠球会をご支援賜り、ありがとうございます。OB・OGの皆様には改めて感謝申し上げます。 

さて、早速ですが、今年の「六の花籠球会総会」を下記要領にて実施いたしますので、お忙しいところ誠に恐 

縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

現役高校生とOB・OGが一緒に汗を流し、楽しい一日を過ごしませんか。役員一同、皆様のご参加をお待ち 

申し上げております。 

記 

1.開催日 平成30年6月 10日(日) 

2.時間 体育館前にて、9時30分より受付開始    10時 00分第1部スタート 

3.場所 港高校体育館 

4.行事予定 
第 1部10時00分～12時30分 

第 2部13時30分～15時00分 

合同練習/対抗戦、フリースロー大会 

総会・会食 

5.会費 

年会費 

1口 1,000円 

(振込用紙に必ず、出席、欠席に○印を

付してください。) 

 

 

 

 

 

1口以上から、何口でも結構です。 

※出来れば出欠と同時にお振込を頂き

たいのですが、準備の都合上、出欠だけ

でも5/31までに、以下の方法にて(メール

等)にて、お知らせ頂ければ幸いです。 

 

 

当日会費 

2,000円(当日受付時にお願い致します。)

事前に年会費とともにお振り込みいただい

ても構いません。 

当日会費は、会食代、記念品代、傷害保

険料に充当させて頂いております。 

★なお、新卒業生は入会歓迎のため、「無料」です。 

準備の都合上、5月 31日(木)までに、お振込、出欠の返信をお願い申し上げます。 

毎年、出欠の連絡がなく、当日参加が増えているため、対応に苦慮しております。弁当代、傷害保険の

準備のために、出席人数の把握が必要不可欠です。 

 

以   上 

六の花籠球会は公式サイトを運営しております。是非一度ご覧ください。 

http://www.6hana-bbc.com/  (QRコードからもアクセス出来ます) 

出欠は、専用メールフォームからも可能です。 

http://www.6hana-bbc.com/toiawase/postmail.html 

当会の連絡用メールアドレスは、 

info@6hana-bbc.com  です。 

http://www.6hana-bbc.com/
http://www.6hana-bbc.com/toiawase/postmail.html
mailto:info@6hana-bbc.com

